
 
 

Poz. 294 

 

UCHWAŁA NR 13 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW HISPANISTYKA 

STOSOWANA, IBERYSTYKA, IBERYSTYKA: HISPANISTYKA, IBERYSTYKA: 
PORTUGALISTYKA, FILOLOGIA IBERYJSKA 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowych kryteriów zmiany formy odbywania studiów 
przez studenta Uniwersytetu Warszawskiego na kierunku iberystyka 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Dydaktyczna określa szczegółowe kryteria zmiany formy odbywania studiów 
przez studenta zgodne z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a szczegółowe kryteria zmiany formy 
odbywania studiów przez studenta mają zastosowanie od dnia 1 października 2020 r. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: A. Brylak 

  



Załącznik  
do uchwały nr 13 Rady Dydaktycznej dla kierunków hispanistyka stosowana, iberystyka, 

iberystyka: hispanistyka, iberystyka: portugalistyka, filologia iberyjska  z dnia 18 maja 2020 r.  
w sprawie określenia szczegółowych kryteriów zmiany formy odbywania studiów przez studenta 

na kierunku studiów iberystyka. 
 

 
SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA ZMIANY FORMY ODBYWANIA STUDIÓW PRZEZ 

STUDENTA NA KIERUNKU STUDIÓW IBERYSTYKA  

§ 1 

Rada Dydaktyczna formułuje następujące kryteria zmiany formy odbywania 
studiów przez studenta ze studiów niestacjonarnych na studia stacjonarne: 

1. Warunkiem zmiany formy odbywania studiów przez studenta ze studiów 
niestacjonarnych na studia stacjonarne jest osiągnięcie minimalnej średniej ocen 4,51. 

2. Średnia uwzględniana przy zmianie formy odbywania studiów dotyczy całego 
odbytego etapu studiów na studiach niestacjonarnych.  

3. Wniosek o zmianę formy odbywania studiów wraz z potwierdzoną średnią 
ocen składa się w terminie przynajmniej 7 dni przed rozpoczęciem danego roku 
akademickiego. 

§ 2 

Na wniosek studenta możliwa jest zmiana formy odbywania studiów ze studiów 
stacjonarnych na studia niestacjonarne. Wniosek student składa w terminie przynajmniej 
7 dni przed rozpoczęciem danego roku akademickiego. 
 

 
 

 

 


